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Serdecznie  dziękuję  za  przekazanie  informacji  dotyczących  działań 
podejmowanych  w  obrębie  kierowanego  przez  Pana Województwa,  które  mają  na  celu 
wsparcie osób pokrzywdzonych przestępstwem. 

Przekazany  przez  Pana  Wojewodę  materiał  pozwolił  na  zebranie  i 
upowszechnienie informacji o formach i dostępności szeroko rozumianej pomocy dla ofiar 
przestępstw realizowanej w Polsce. 

Opracowanie pt.: "Wojewódzka Sieć Pomocy dla Ofiar Przestępstw", zawierające 
zbiór danych na temat rodzaju i zakresu pomocy dla ofiar przestępstw w poszczególnych 
województwach,  jest  dostępne  w  formie  elektronicznej,  na  stronie  internetowej  mojego 
Biura. 

Ze  względu  na  konieczność  podjęcia  systemowych  działań  na  rzecz  ofiar 
przestępstw  m.in.  przygotowania  krajowych  programów  w  zakresie  finansowania 
państwowych  i pozarządowych działań mających na celu pomoc  i ochronę ofiar  (m.in. w 
oparciu  o  Decyzję  Ramowa  Rady  Europy  z  dnia  15  marca  2001  r.  o  pozycji  ofiary  w 
postępowaniu  karnym),  opracowanie  to  zostało  również  udostępnione  zainteresowanym 
resortom. 

Oceniając  całokształt  zebranego  materiału  należy  uznać,  że  jest  to  ważny 
początek  dla  tworzenia  Ogólnopolskiej  Sieci  Pomocy  Ofiarom  Przestępstw,  na  pracę 
której  powinny  składać  się  działania  zarówno organizacji  pozarządowych,  jak  i  instytucji 
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państwowych,  powołanych  do  zapewnienia  pomocy  ofiarom  przestępstw,  a  także 
bezpieczeństwa obywateli. 

Mam zatem nadzieję, że sięgając do tego źródła odpowiedzialni za pomoc ofiarom 
przedstawiciele  województw,  będą  mogli  nawiązać  między  sobą  współpracę  oraz 
korzystać z pozytywnych doświadczeń w tej dziedzinie. 

Jednocześnie  będę  zobowiązany  za  sukcesywne  przekazywanie,  w  celu 
upowszechnienia,  nowych  danych  i  informacji  o  działaniach  służących  ofiarom 
przestępstw na terenie Województwa Zachodniopomorskiego. 
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